PORTARIA Nº 26/2024, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO DE PROVIMENTO
EM COMISSÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Presidente da Câmara Municipal de Afrânio, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a contar de 05 de novembro de 2024, ANDREZA EVANGELISTA

MACEDO, portadora da Cédula de Identidade nº 3.668.667 SSP/PI, inscrita no

CPF sob o nº 064.584.823-96, para o cargo de provimento em comissão de

Assessor III, desta Casa Legislativa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFRÂNIO, aos cinco dias
do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro.

MARLENE DE SOUZA CAVALCANTI

Presidente da Câmara Municipal de Afrânio

		2024-11-05T11:59:44-0300
	MARLENE DE SOUZA CAVALCANTI:01970783460